UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS
MESTRADO PROFISSIONAL EM FILOSOFIA

_______________________________________________________________

EDITAL N°002/2021 – PROF-FILO   NÚCLEO UFSCar

Resultado do Processo Seletivo ALUNO ESPECIAL 1º semestre de 2021
O Programa de Mestrado Profissional em Filosofia (PROF-FILO), núcleo UFSCar, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do Edital Nº 002/2021 “Processo Seletivo ALUNO ESPECIAL 1º
semestre de 2021”, sendo considerados APROVADOS, os candidatos abaixo relacionados (*)

Murilo Fernando Pereira

Marcos Gomes Amorim

Felix Barbosa Carreiro

Newton Carlos Forte Moraes

Marcos Rodrigues

Camila Jose Galindo

(*) A 2a. Reunião Extraordinária da CPG do PROF-FILO UFSCar, ocorrida em 26/02/2021, considerou
que os candidatos supracitados foram aprovados condicionalmente, pois em alguns casos constatou-se
que há pendências total ou parcial da documentação exigida no Edital. Sendo assim, os APROVADOS
terão até o dia 07/03/2021, antes do início do curso, para apresentarem toda a documentação exigida no
Edital. Do contrário, a matrícula não será efetivada. Aqueles que eventualmente já enviaram a
documentação, pedimos que desconsiderem esta observação.

São Carlos, 26 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Adriana Mattar Maamari
Presidente da CPG PROF-FILO UFSCar